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Salda Gölü'nde Bisikletli Polis Timi

GÖREV BAŞINDA

Türkiye’nin Maldivleri olarak bilinen Burdur’un 
Yeşilova ilçesindeki Salda Gölü Halk Plajında 
güvenliği, Burdur İl Emniyet Müdürlüğü bünyesin-
de görev yapan Bisikletli Polis Timi sağlıyor.

2020 yılında Burdur İl Emniyet Müdürlüğü 
tarafından oluşturulan Bisikletli Polis Timi, özellikle 
yaz aylarında yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgi 
gösterdiği Salda Gölü plajında aktif bir şekilde görev 

yapıyor. Tim, plaj alanında devriye gezerek güvenliği 
sağlamak, olası sorunlara hızlı müdahale etmek ve 
tatilcilerin huzurlu bir ortamda vakit geçirmelerini 
sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü’nün sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımlarda, Bisikletli Polis 
Timi'nin Salda Gölü’nde görev başında olduğuna dair 
fotoğraflar ve “Bisikletli Polis Timi Salda’da görev 
başında” notu yer aldı.

TÜRKİYE ŞAMPİYONU
Irmak Göker başarısını anlattı...
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KÜÇÜK ELLER, BÜYÜK SESLER

'Eğitim kenti Burdur'un ve Burdur Bahçeşehir Koleji'nin 
gururu Irmak Göker, Türkiye birincisi olarak büyük bir 
başarıya imza attı.

Burdur Bahçeşehir Koleji, 1 Temmuz 2024 Pazartesi günü 
düzenlediği etkinlikte Türkiye şampiyonu Irmak Göker ile 
medya'yı buluşturdu...

Kahvaltılı basın toplantısının açılışında konuşan Burdur 
Bahçeşehir Koleji kurucusu ve yöneticisi Hurşit Çetin, büyük bir 
sevinç içinde olduklarını dile getirdi.

Burdur Bahçeşehir Koleji'nin büyük bir aile olduğunu 
belirten Hurşit Çetin, öğrenciler, öğretmenler, öğrenci velileri ile 
birlikte Burdur Bahçeşehir'in örnek bir ivme yakaladığını, gerek 
bireysel gerek toplam başarılarda Burdur Bahçeşehir markasının 
başarıyla güçlenerek eğitim serüvenine devam ettiğinin altını 
çizdi.
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur Milletvekili 
İzzet Akbulut, geçtiğimiz günlerde AK Parti Burdur İl 
Başkanlığını ziyaret eden Burdur İl Milli Eğitim Müdürü 
Muhammed Özdemirci ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Ömer Salman Çoban’a tepki gösterdi. Milletvekili Akbulut, 
“Sen bu devletin memurusun eğer partiyi ziyaret edeceksen, 
parti ayırt etmeyeceksin. Siyaset yapacaksanız, görevinizden 
ayrılacaksınız ondan sonra siyaset yapacaksınız.” dedi.

GÖLHİSAR’I ÜZEN KAZA!
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■ Kadriye ÇETİN

Burdur’un Tefenni İlçesi 
yakınlarında şarampole 
devrilen otomobilde bir kişi 
öldü, bir kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre Pazar 
günü akşam üzeri saat 17.00 
sıralarında meydana gelen 
kazada Burdur'dan Gölhisar'a 
gitmekte olan Ömer Sait Özen 
(21) yönetimindeki 15 HB 802 
Plakalı otomobil Tefenni İlçesi 
Beyköy Köyü yakınlarında 
sürücünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu şaram-
pole devrildi.

Kazada sürücü ile birlikte 
otomobilde yolcu olarak bulunan Gölhisar 
Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş'ın eşi Tuğba 
Sertbaş (39) yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine Jandarma, polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi.

Kazada yaralanan Ömer Sait Özen ve 
Tuğba Sertbaş Ambulanslarla Gölhisar Devlet 
Hastanesi'ne götürüldü. Durumu ciddi olan 
Ömer Sait Özen Ambulansla Antalya Şehir 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Stratejik 
İşbirliği Proje Danışmanlık Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nde eğitim gören küçük sanatçı-
lar performans sergiledi.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Konferans ve 
Sergi Salonu’ndaki ‘Piyano Çalmayı Öğreniyorum’ 
konulu Workshop ve ‘Piyano Konseri’ etkinliği gerçek-
leştirildi.

Piyano Eğitimcisi MAKÜ Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hatice Sezen tarafından 
workshop çalışmasında çocuklara ve gençlere piyano 
eğitimine ilişkin piyano çalma teknikleri, verilen 
eserleri bir bütün olarak seslendirme, müzikal ifade ve 
yorum ve sahne kültürü kazandırma gibi konular 

üzerinde uygulamalı olarak bireysel dersler verildi.
9-13 yaş arasındaki 17 öğrencinin konserini 

MAKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Firdevs Savi 
Çakar ile akademisyenler ve küçük sanatçıların aileleri 
ilgi ile izledi.

Konserin açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Hatice 
Sezen, piyano eğitiminin çocukların bilişsel, sosyal, 
psikomotor ve dikkat süreleri üzerindeki olumlu 
etkilerine değindi.

Konsere katılan çocuk ve gençler sahne heyecanı-
nı tadarak başarılı performanslar sergilediler. Etkinliği 
izleyen aileler ise konser sonunda yapılan çalışma ile 
ilgili memnuniyetlerini dile getirdiler.

Küçük sanatçılara katılım belgeleri MAKÜ Eğitim 
Fakültesi Prof.Dr. Dekanı Firdevs Savi Çakar tarafın-
dan verildi.
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Bahsime konu günü ‘emeklilerin tamamı’ bilmese veya kutlamasa da 
Ülkemiz de 30 Haziran tarihi “Emekliler Günü” olarak kutlanıyor… Ve 
mâlûm olduğu üzere bu yılki “Emekliler Günü” geçtiğimiz Pazar Gününe 
denk geldi… Ancak, ben de ‘bir SGK emeklisi olmama rağmen’ şimdiye kadar 
bugünün kutlandığı bir program veya etkinlik görmedim duymadım, 
görüp duymuşsam bile unuttum! Onun için ben bugün hakkında önce 
sevgili okurlarıma özet bir bilgi vermek, daha sonra da kendi görüş ve 
düşüncelerime geçmek istiyorum: 

Şöyle ki; Emekliler Günü K. Atatürk’ün emekli olduğu tarih olan 30 
Haziran 1927 tarihine yapılan atı�a (2010 yılında) toplum sosyolojisi ve 
ekonomisi açısından yeri ve güncel problemlerine dikkât çekmek, bu 
konuda farkındalık oluşturmak amacıyla ‘resmî kutlama günü’ olarak kabul 
ve îlân edilmiş. O nedenledir ki, Ülkemiz de o gün bugündür her 30 Haziran 
tarihi “Emekliler Günü” olarak kutlanıyor veya kutlanılmış gibi yapılıyor! Ve 
bu yılki ‘Emekliler Günü’ de geçtiğimiz pazar gününe denk geldi ama ben 
bu pazar günü de herhangi bir kutlama ve sair programa rastlamadım…

    Hatırladığım kadarıyla bugün önceleri ‘Emekliler Haftası’ olarak kutla-
nıyor veya biliniyor ve bu hafta her yıl 30 Haziran da başlıyor, 4 Temmuz 
günü sona eriyor ve Türkiye Emekliler Derneği, ‘Emekliler Haftası’ kutlama-
larının merkezi konumunda bulunuyor. Ayrıca Tüm Sivil Emekliler Derneği; 
Tüm İşçi Emeklileri Derneği, Tüm Subay Emeklileri Derneği ve Tüm Astsubay 
Emeklileri Derneği gibi derneklerden oluşuyor ve şu anda Ülkemiz de 16 
milyon civarında bir emekli bulunuyor… Ve bu emekliler de yıllarca Sosyal 
Güvenlik Kurumu (SGK), Bağ-Kur ve Emekli Sandığı adı altında işlem görür-
ken, bu 3 kurum tanım itibariyle aktif olsa da, genel olarak ‘Sosyal Güvenlik 
Kurumu’ (SGK) adı ve çatısı altında bir araya getirilmiş durumda… 

Burada bir parantez açarak bu birleştirmenin gecikmiş ama yerinde bir 
uygulama olduğunu vurgulamak isterim.  

Hâsılı; ömrünün en verimli döneminde emeğini ve vaktini kamu ku- 
rum veya kuruluşlarında ya da özel işletmelerde ve özelde kendisine, genel-
de de devletine ve milletine hizmet ederek geçiren ve belli bir yaştan sonra 
emekli olan insanlar geride bıraktıkları mekân ve zamanların ardından hem 
dinlenme ve kendi istekleri doğrultusunda bir hayat sürdürme hem de hak 
ettikleri aylıklarını almaları ya da hayatlarını rahatlıkla devam ettirebilecek 
bir gelire sahip olmaları; dolayısıyla da bir toplumum sosyolojik ve psikolo-
jik bakımdan ciddi bir önem arz ediyor… Ancak geçtiğimiz yıl çıkarılan ve 
kısa adı EYT, açılımı ise Emeklilikte Yaşa Takılanlar Yasası olarak bilinen Yasa 
Ülkemizdeki ‘genç’ emekli sayısını oldukça kabarttı-artırdı… 

Meselâ bu Yasa sayesinde bizim biri ikiz üç oğlumuzun 3’ü birden 
emekli olma hakkı elde etti… Bu oldukça kabarık sayı da Sosyal Güvenlik 
Kurumu’nun (SGK) iki ayağını bir papuça sokmasına neden oldu! Ki, Tayyip 
Erdoğan’ın ikinci kez Cumhurbaşkanı seçilmesinde en büyük payın bu 
Yasanın olduğu konuşulduğu gibi; Yerel Yönetimler Seçimlerinde büyük oy 
kaybına uğraması ve Partisinin çok sayıda belediye başkanlığını kaybetmesi 
de emekli aylıkları üzerinde yapılan ayarlamalara ya da ayarsız düzenleme-
lere veya dengesiz artışlara bağlanıyor…

BİR EMEKLİYİ EN AZ DÖRTLE ÇARPMAK GEREK!
Tamam emeklilerin grev, boykot, direniş ve sair yetkileri, dolayısıyla da 

herhangi bir etkileri yok… Çünkü bizde emekliler ‘Yaşı yetmiş, işi ya da pili 
bitmiş insan’ olarak görülürler ki, buna benim gibi genç yaşta, (45-46 yaşın-
da) emekli olanlar, çalışmaya devam etseler dâhi! Dolayısıyla da fazla itibar 
görmezler… Ancak bence bir emekliyi en az 4’e çarpmak ve ona göre mua- 
mele yapmak gerekir. En basitinden bizim çekirdek aile 14 kişiden oluşuyor 
ama bu 14 kişiden 8’i mükellef ve bu 8 kişinin tamamı geçtiğimiz seçimler-
de oy kullandığı gibi, bundan sonraki seçimlere de bu sayı 9’a yükselecek 
inşaAllah! Demek istiyorum ki, herhangi bir konu da bir emekliyi sadece karı 
kocadan ibaret saymamak, evlât ve torunlarını da sayıya katmak; ayrıca 
‘gazetecilikte emekliliğin olmadığını, yani gazetecilerin tıpkı ağaçlar gibi 
ayakta ve mesleklerini icra ederken öldüklerini unutmamak lâzım!’ diyorum.  

Kısacası ve açıkçası, genelde tüm etkili ve yetkililer, özelde de siyâsiler, 
ülkemizdeki 16 milyon emekliyi ortalama 4’le çarpmalılar ve gardlarını ona 
göre almalılar!

GENÇLERİN AYNA DA GÖREMEDİKLERİNİ
YAŞLILAR TUĞLA PARÇASINDA OKURLAR

Bu ara başlık bana değil, Hz. Mevlânâ’ya ait. Ki, Hazret bu sözü yıllar 
önce söylemiş ve gençlere yaşlıların ferâsetlerini-öngörülerini, basîret ve 
tecrübelerini hatırlatmış…    

Velhâsıl-ı kelâm; emeklilerin bilinen sayıları dışında saygınlıkları ve 
engin tecrübeleri dolayısıyla da evlâtları ve torunları üzerindeki etkileri 
hafife alınmamalı… Yani emeklilerin kemiyetleri de keyfiyetleri de dikkâte 
alınmalı ve bilhassa iktidarlar onlar hakkında bir karar alır ya da verirlerken 
uzunca ve etra�ıca düşünmeliler! 

Hülâsâ-i netice; yazı başlığımda da vurgulamaya çalıştığım gibi, bütün 
emeklilerin haftalarını veya gelmiş geçmiş ve gelecek günlerini kutluyor, 
yarım(!) emeklilerin de tam emekli olmalarını ve kalan ömürlerinin geçen 
ömürlerinden çok daha hayırlı uğurlu, sağlıklı sıhhatli ve afiyetli olmasını 
diliyor, herkese saygılar sunuyorum.

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

BÜTÜN EMEKLİLERİN GÜNLERİ KUTLU
YARIM EMEKLİLER DE TAM EMEKLİ OLSUN

ASLA SAHİP OLMADIĞIN ŞEYLER İÇİN ÜZÜLME!
KISMETİNDE VARSA, ONLAR SENİ BULUR VAKTİ

GELİNCE, HER ŞEY GELİP GEÇİCİ EY GÖNÜL! BAK
AZ ÖNCE ALDIĞIN NEFES BİLE GELDİ GEÇTİ.

ALLAH’IM! (c.c) ÖMRÜMÜZÜN KALAN KISMINI
GEÇEN KISMINDAN ÇOK DAHA HAYIRLI EYLE… 

Hz. Ali (r.a)

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum 

Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alaca-
ğımdan eskisi hükümsüzdür.

OMAR ALMOHAMMAD ALDHAMOUD
Baba Adı: KHALIL

Burdur'da küçük piyanistler mest etti

■ HABER MERKEZİ

KÜÇÜK ELLER, BÜYÜK SESLER

Hastanesine sevk edildi. Özen burada sabaha karşı yaşamını 
yitirdi. Jandarma olayla ilgili soruşturma başlattı.
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Yaz aylarında serinlemek için denizin ya da 
havuzun yolunu tutanlar kontakt lenslerini 
mutlaka çıkarmalı. Çünkü kontakt lensiyle suya 
girenlerin gözlerinde ciddi enfeksiyonlar oluşabili-
yor.

 Yaz ayları denilince akla ilk gelenlerden biri 
deniz ve havuz oluyor kuşkusuz. Ne var ki su keyfi, 
dikkat edilmediği takdirde kabusa dönüşebiliyor. 
Bunun için deniz veya havuza girerken birtakım 
önlemler almak gerekiyor. Çünkü yaz aylarının bu 
serin keyfi basit yaralanmalardan cilt hastalıklarına 
kadar pek çok sağlık sorununa sebep olabiliyor. Göz 
sağlığı da bunlar arasında.

Peki, deniz ve havuzun göz sağlığına olumsuz 
etkileri neler? En fazla kimlerin dikkat etmesi 
gerekiyor? Serinlemek isterken göz sağlığını riske 
etmek istemeyenler nasıl bir yol izlemeli? Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Banu Açıkalın ile konuştuk.

Deniz ve havuzdan sonra yüz hijyenine dikkat
Deniz veya havuz keyfi yapanların dikkat 

etmeleri gereken ilk konu; hijyen… Prof. Dr. Açıkalın, 

“Havuzdan veya denizden çıktıktan sonra iyi bir el 
ve yüz temizliği gerekiyor” diyerek alınması gereken 
ilk önlemi anlatıyor. Sebebini ise şöyle açıklıyor:

“Çünkü elimizde ve yüzümüzde virüsler ve 
bakteriler olabiliyor. Bunlar göze bulaşarak enfeksi-
yona sebebiyet veriyor. Özellikle adenovirüs 
dediğimiz bazı virüsler var ki gözde lekeye yol açıp 
sonuçları görme kaybına kadar gidebiliyor.”

Havuzlarda kullanılan dezenfektan maddelerin; 
özellikle de klorun seviyesi göz sağlığını tehdit eden 
önemli bir unsur. Prof. Dr. Açıkalın, klorun normal 
düzeyde olmasının bir zararı olmayacağını ifade 
ediyor ve ekliyor: “Ancak klor oranı yüksekse gözde 
alerjiye sebep olabiliyor.”

Göz sağlığını korumak için havuza veya denize 
yüzücü gözlükleriyle girilmesi bu noktada işe 
yarayan başlıca önlem olarak gösteriliyor.

"Kontakt lens kesinlikle çıkarılmalı"
Deniz veya havuzda göz sağlığına dikkat etmesi 

gerekenlerin başında ise kontakt lens kullananlar 
geliyor. Çünkü bazı kişiler bazen ihmalden bazen de 
umursamadıkları için suya lensleriyle giriyor. Peki, 
kontakt lensi çıkarmak şart mı? Prof. Dr. Açıkalın 

soruyu, “Kesinlikle çıkarılmalı” diye yanıtlıyor. 
Kontakt lensle yüzmenin sakıncalarını şöyle özetli-
yor:

Göz sağlığı için yazın güneş gözlüğü takılmalı
Yaz aylarında, özellikle de deniz ve havuz keyfi 

sonrası hangi rahatsızlıklar gelişirse hekime başvur-
mak gerekiyor? Bu soruya “Gözde kızarıklık, batma, 
yanma, görme kaybı, bulanık görme ve ağrı şikayet-
leri olanlar mutlaka göz doktoruna başvurmalı” diye 
yanıt veren Prof. Dr. Açıkalın, yaz aylarında göz 
sağlığını korumak adına alınması gereken bir başka 
önleme değiniyor:

“Mutlaka camları ultraviyole koruyuculuğu 
olan güneş gözlüğü kullanılması gerekiyor. Güneş 
gözlüğü olmadan kesinlikle dışarı çıkılmamalı.”

Kullanılacak güneş gözlüğünün gelişigüzel 
olmaması gerekiyor. Yüzün yapısına uygun, geniş 
çerçeveli ve camlarının gerekli testlerden geçirilmiş 
olması öneriliyor.

Yine yaz aylarında gözde yaşanan olası bir 
sorun karşısında kulaktan dolma bilgilerle damla 
veya ilaç kullanılmaması da dikkat edilmesi gereken 
bir başka ayrıntı.

Güneşe maruz kalan damacana ve pet şişeler-
deki suların tüketiminin insan sağlığı üzerindeki 
olumsuz etkilerine ilişkin konuşan Dr. Ayla 
Ünver Alçay, "Suların güneşe uzun süre maruz 
kalmaması gerekiyor, salmonella, şigella gibi 
bakteriler, ciddi hastalıklara yol açacak mikro-
organizmalar çoğalabiliyor, suya bisfenol A 
geçişi artacaktır. Özellikle çocuklar, bebeklerde 
gelişim, endokrin bozukluklar, kız çocuklarının 
erken ergenliğe girmesi, hiperaktivite, agresif 
davranışlar gibi problemler ortaya çıkabilir. 
Yüksek miktarda bisfenol A alınması kadınlarda 
erkeklerde üreme bozukluklarıyla ilişkilendiril-
miş. Pet şişelerde ftalatlar, antimon gibi 
bileşikler daha yüksek miktarda suya geçebilir, 
içerisinde kanserojen olanlar var" dedi.

Yaz aylarında su tüketim gerekliliği artarken 
uygun şartları sağlamayan sular tehlike saçıyor. 
Güneşe maruz kalan noktalarda bekletilen pet 
şişeler ve damacanalardaki suların tüketimi ko- 
nusunda uzmanlar da uyarıyor. Trafikte satılan, 
arabada bırakılarak özellikle sıcak yaz günlerinde 
uzun süre güneşe maruz kalan pet şişelerdeki 

suların sağlık açısından oldukça 
zararlı olduğuna dikkat çeken 
bir üniversitenin Gıda Uygula-
ma Araştırma Merkezi Müdür 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ayla 
Ünver Alçay, vatandaşlara 
tavsiyelerde bulundu.

Yeterli hijyen şartlarını 
sağlamayan suların tercih 

edilmemesi gerektiğini söyleyen Dr. Öğr. Üyesi 
Alçay, pet şişelerin sebillerden su alınırken 
aparatın ucuna değdirilmesinin de bakteri 
geçişine neden olabildiğini söyledi.

"CİDDİ HASTALIKLARA YOL AÇACAK MİKROOR-
GANİZMALAR ÇOĞALABİLİYOR"

Güneşe maruz kalan suların sağlık açısından 
riskli olduğunu söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Ayla 
Ünver Alçay, “Suyu aldığımız yerler çok önemli, 
suların güneş ışınlarına uzun süre maruz kalma-
ması gerekiyor. Birçok yerde, su satış yerlerde su 
damacanalarının ve pet su şişelerinin dışarıda, 
açıkta, toz içinde güneşe, sıcaklığa maruz 
kaldığını görüyoruz. Bu tür yerlerde su almamak 
lazım, satış yerlerinde suyun oda sıcaklığında ya 
da buzdolaplarında muhafaza edilmesi lazım. 
Etrafında tüp, kimyasal maddeler, deterjanlar vs. 
varsa onlardan da koku geçişleri olabileceği için 
kimyasalların olduğu yerlerde dikkatli olmak 
gerekiyor. Satın alırken suların temiz, hijyenik, 
kapalı ortamlarda muhafaza edilmiş olması 
lazım. Aldıktan sonra da evimize götürdüğümüz-
de yine oda ısısında bekletebiliriz" dedi.

Suların son kullanım tarihine genelde dikkat 

edilmediğini söyleyen Alçay, sözlerine şöyle 
devam etti: "Sudan bir sıkıntı çıkmayacağını 
düşünüyorlar, diğer gıdalarda belki daha dikkatli 
olabiliyoruz ama suların da bir son kullanma 
tarihi var. Uzun süre güneş ışığında beklediği 
takdirde içeriğinde mikroorganizma sayısı 
artabilir, var olan, az sayıda olan mikroorganiz-
malar sıcaklığın etkisiyle uygun ortam şartları 
oluştuğu için çoğalmaya başlayacaklardır. 
Mesela salmonella, şigella, aeromonas gibi 
bakteriler, Türkiye'de çok kolera olayı görülmü-
yor ama sudan bulaşan hastalıklardan birisi; 
kolera yine bu tür ciddi hastalıklara yol açacak 
mikroorganizmalar çoğalabiliyor. Migrasyon 
dediğimiz olay gerçekleşebilir. Migrasyon; 
plastiğin yapısında bulunan bazı kimyasalların 
suya geçmesine diyoruz."

"İÇERİSİNDE KANSEROJEN OLANLAR VAR"
Plastiklerin üretiminde kullanılan bisfenol 

A'nın birçok etkisi olduğunu anlatarak sözlerine 
devam eden Dr. Alçay, “3 ve 7 kodlu olan plastik 
şişelerde bisfenol A diye bir kimyasal var. Uzun 
süre sıcaklığa ve ultraviyole ışınlarına mazur 
kaldığında suyun içerisine bisfenol A geçişi 
artacaktır. O suyu tüketen insanlar, yüksek dozda 
bisfenol A'ya maruz kalabilir. Özellikle çocuklar, 
bebeklerde gelişim, endokrin bozuklukları, kız 
çocuklarının erken ergenliğe girmesi, hiperaktivi-
te, agresif davranışlar gibi problemler ortaya 
çıkabilir. Yüksek miktarda bisfenol A alınması 
kadınlarda erkeklerde üreme bozukluklarıyla 
ilişkilendirilmiş. Tek kullanımlık olan pet şişelerde 
ftalatlar, antimon gibi bileşikler daha yüksek 

miktarda suya geçebilir. Bunlar içerisinde kan- 
serojen olanlar var, karaciğer, böbreğe, endokrin 
sisteme zarar verenler, alerjik etkili olanlar bulu- 
nabilir. Yine mikroplastik geçişi de artacaktır. 
Suyun içerisine mikroplastik geçişi daha fazla 
olabiliyor, bu da bilimsel araştırmalarla kanıtlan-
mış" diye konuştu.

"PET ŞİŞELER TEKRAR 
TEKRAR KULLANILMAMALI"

Mikroplastiklerin bağışıklığı düşürücü, nöro- 
lojik bazı hastalıkları tetikleyici etkileri ve sağlık 
üzerine birçok olumsuz etkisinin belirlendiğini 
kaydeden Dr. Alçay, "Suyu hem satın alırken hem 
muhafaza ederken hem kullanırken damacanala-
rın kullanımı esnasında sebillerin, su pompaları-
nın kullanımı esnasında, arabalarda bekletilip 
içilmesiyle ilgili sorunlarda insanlar biraz rahat 
davranabiliyorlar. Yol açtığı sorunları bilseler 
daha dikkatli olacaklarını düşünüyorum. Dondu-
rulup çözülmüş suda mikrop, bakteri ol- maz gibi 
bir düşünce varsa bu yanlış bir düşünce. Özellikle 
güneş altında ultraviyole ışınların etkisi altında 
kesinlikle çözündürme işleminde bekletmemek 
lazım. Çözdürmenin de yine kimyasal geçişini 
artırdığına dair araştırmalar var. Yaz ay- larında 
mutlaka su tüketimini artırmak lazım, terlemeyle 
birlikte su tüketimi de artacaktır. Te -miz su 
kaynaklarından, güvendiğimiz markalardan, 
temiz yerlerden, güneşi altında beklemeyen 
yerlerden sularını alarak tüketsinler. Pet şişeleri 
tekrar tekrar kullanmamalarını öneririm” ifade- 
lerini kullandı.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Göz Hastalıkları Ana Bilim 

Dalı Başkanı Prof. Dr.
Banu Açıkalın:

Havuz ve deniz suyundaki 
mikroplar ile bakteriler ve 

virüsler lensin yapısına sızarak 
yerleşebiliyor. Hatta orada 

üreyebiliyor ve sonrasında bu 
göze geçiyor. Gözde de ciddi 

enfeksiyonlara sebebiyet 
verebiliyor. Bu nedenle mutla-
ka kontakt lenslerini çıkartma-

ları gerekiyor. Yaz aylarında 
günlük kullan-at lensleri 

kullanmak daha avantajlı. 
Çünkü onlar hem alerji yapmı-
yor hem de atıldığı için enfek-

siyon riski daha az oluyor.

Denize ve 
havuza 
kontakt 
lensle 

girilmemeli

Sıcakta bekleyen sular tehlike saçıyor



'Eğitim kenti Burdur'un ve Burdur Bahçe-
şehir Koleji'nin gururu Irmak Göker, 
Türkiye birincisi olarak büyük bir başarı-
ya imza attı.

Burdur Bahçeşehir Koleji, 1 Temmuz 
2024 Pazartesi günü düzenlediği etkinlikte 
Türkiye şampiyonu Irmak Göker ile medya'yı 
buluşturdu...

Kahvaltılı basın toplantısının açılışında 
konuşan Burdur Bahçeşehir Koleji kurucusu 
ve yöneticisi Hurşit Çetin, büyük bir sevinç 
içinde olduklarını dile getirdi. Burdur 
Bahçeşehir Koleji'nin büyük bir aile olduğu-
nu belirten Hurşit Çetin, öğrenciler, öğret-
menler, öğrenci velileri ile birlikte Burdur 
Bahçeşehir'in örnek bir ivme yakaladığını, 
gerek bireysel gerek toplam başarılarda 
Burdur Bahçeşehir markasının başarıyla 
güçlenerek eğitim serüvenine devam 

ettiğinin altını çizdi.
Burdur Bahçeşehir Koleji ortaokul 

öğrencisi Irmak Göker, LGS'de 1 milyonu 
aşkın öğrenciyi geride bırakarak Türkiye 
birincisi olarak büyük bir başarıya imza attı.

Bahçeşehir Koleji, öğrencisi Irmak'ı 
ödüllendirmek için basın toplantısı düzenle-
di. Kolej öğretmenlerinin ve yöneticilerinin 
de katıldığı kahvaltılı programda Irmak'ın 
ailesi de yer aldı. Başarılı öğrenci Irmak 
Göker, başarısını ailesinin ve öğretmenleri-
nin sürekli desteğine borçlu olduğunu 
vurguladı. Eğitimde devamlılık ve düzenli 
çalışmanın önemini belirten Irmak, bu 
prensiplerin kendisine başarıyı getirdiğini 
ifade etti.

Ailesinin de söz aldığı basın açıklama-
sında Irmak'ın anne ve babası da, "Irmak'ın 
başarısı, bizim için büyük bir gurur. Çok 
fazla bir şey söylemeye gerek yok. Biz her 

koşulda onun yanında olacağız. Her başarı-
sıyla da gurur duymaya devam edeceğiz." 
dedi.

Irmak Göker,  aynı zamanda kendisi gibi 
sınava girecek öğrencilere düzenli çalışma-
nın ve iletişimin başarının anahtarı olduğu-
na dikkat çekerek, diğer öğrencilere bu 
yönde tavsiyelerde bulundu. "Başarının sırrı 
düzenli çalışmak ve hedeflerimize odaklan-
maktır," diyen Irmak, ailesiyle birlikte bu 
gururu yaşamanın mutluluğunu paylaştı ve 
öğretmenlerine minnettarlığını dile getirdi.

Irmak Göker LGS'deki Türkiye 1.liği 
başarısının ardından hedeflerinin lisede 
Bahçeşehir Fen Lisesi'nde devam ettikten 
sonra KOÇ Üniversitesi'nde Tıp Fakültesi 
okumak olduğunu da sözlerine ekledi.

Bahçeşehir Koleji yöneticileri söz 
konusu basın açıklamasının ardından 
öğrencileri Irmak Göker'i onurlandırmak için 

50.000 TL değerinde hediye çeki takdim 
etti.

Kampüs Müdürü Tamer Bayar Bahçeşe-
hir Koleji’nin başarı odaklı bir eğitim hizmeti 
verdiğini ifade ederek, “Bahçeşehir Koleji 
olarak başarı odaklı, çağdaş ve bilimsel 
normlara uygun eğitim veren, sosyal kültü-
rel ve akademik anlamda hayata ve üst 
öğrenime donanımlı bireyler yetiştirmeyi 
hedeflemiş bir okuldur. 2024 LGS sonuçları-
na göre kitlesel başarımız çok yüksektir. Bu 
büyük başarı planlı ve disiplinli çalışmanın, 
azim ve kararlılığın bir sonucudur. Irmak 
Göker Türkiye Birincisi olarak bu başarımızı 
taçlandırmıştır. Kendisini, ailesini, öğretmen-
lerimizi, rehberlik servisimizi, idari kadro-
muzu emeklerinden dolayı kutluyorum. Bu 
gururu yaşattıkları içinde hepsine teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.
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■ YENİ GÜN MEDYA 

İşitme Engelliler Hentbol Türkiye Şampiyona-
sında dereceye giren takımlar belli oldu.

Burdur Merkez Spor Salonu ve Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Spor Salonu’nda düzenlenen 
Erkeklerde 11, Kadınlarda 8 takımın mücadele 
ettiği ve 5 gün süren Türkiye Hentbol Federayonu 
2023-2024 sezonu İşitme Engelliler Türkiye 
Hentbol Şampiyonasının final maçları Mehmet 
Akif Ersoy Spor Salonu’nda oynandı.

Oynanan karşılaşmalar sonunda Kadınlarda 

rakibi Eskişehir İşitme Engelliler Spor Kulübünü 
yenen Muğla Ortaca İşitme Engelliler Spor 
Kulübü Türkiye Şampiyonu oldu. Eskişehir İşitme 
Engelliler Spor Kulübü ikinci, İzmir İşitme 
Engelliler Spor Kulübü ise üçüncü oldu.

Erkeklerde ise rakibi Çorlu İşitme Engelliler 
Trakya Spor Kulübünü mağlup eden Eskişehir 
İşitme Engelliler Spor Kulübü Türkiye Şampiyonu 
oldu. Çorlu İşitme Engelliler Trakya spor Kulübü 
ikinci, İzmir İşitme Engelliler Spor Kulübü ise 
üçüncü oldu.

Turnuva sonunda dereceye girenlere kupa ve 
madalyaları Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Orhan Kemerkaya, Türkiye Hentbol Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi Erdem Gençtürk, Türkiye 
Hentbol Federasyonu İşitme Engelliler Hentbol 
Kurulu Üyesi İsmail Tek, Burdur Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu Başkanı Mehmet Şimşek, 
Hentbol Erkek Milli Takım Antrenörü Harun 
Çimen, Hentbol Kadın Milli Takım Antrenörü 
Şenay Bağdatlı tarafından verildi.

İşitme Engelliler Türkiye Hentbol Şampiyonası heyecanı;

Şampiyonlar, kupa ve madalyalarını aldı

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden 

almış olduğum Kimlik 
Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağım-
dan eskisi hükümsüzdür.

YASMIN SALAD
Baba Adı: İBRAHİM
Baba Adı: SALAD

EĞİTİM

TÜRKİYE ŞAMPİYONU
Irmak Göker başarısını anlattı...
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Dünyada kullanıcılarının sayısı her yıl artan 
sosyal medyayı 2024 verilerine göre toplam 
nüfusun yüzde 62'si kullanıyor. 

AA muhabirinin on-line istatistik portalı 
Statista'dan derlediği verilere göre nisan itibarıyla 
Facebook, aylık aktif 3 milyarı aşan sayısıyla 
dünyada en fazla kullanıcıya sahip sosyal medya 
platformu olarak zirvedeki yerini koruyor.

Facebook'un da sahibi Meta şirketine ait 
Instagram ve WhatsApp, aylık 2 milyar kullanıcısıy-
la listede 3'üncü ve 4'üncü sırada, Facebook Messen-
ger da bir milyar kullanıcısıyla 7'nci sırada bulunu-
yor.

Listede 2'nci sırada Google'ın sahibi olduğu 
çevrim içi video paylaşım platformu YouTube 
geliyor. YouTube, dünya çapında 2,5 milyar kişi 
tarafından kullanılıyor. Elon Musk'ın sahibi olduğu 
X (Eski adıyla Twitter) platformu ise 611 milyon 
kullanıcıyla 12'nci sırada bulunuyor.

Çin'den 6 şirket listede yer alıyor
Dikkati çeken ABD merkezli 9 şirketin yanı sıra 

Çin merkezli 6 şirket de listede yer almayı başardı.
Çinli sosyal medya uygulamaları arasında en 

ilgi gören platform, yaklaşık 1,6 milyar kullanıcısıy-
la TikTok oldu.

5'inci sıradaki TikTok'u, 1,3 milyar kullanıcıyla 
6'ncı sıradaki WeChat, 755 milyon kullanıcıyla 
10'uncu sırada yer alan Douyin, 700 milyon kullanı-
cıyla 11'inci sırada bulunan Kuaishou, 600 milyon 
kullanıcıyla 13'üncü sırada olan Weibo ve 554 mil- 
yon kullanıcı sayısı ile 14'üncü sıradaki QQ takip 
ediyor.

5 milyar kişi sosyal medya kullanıyor
We Are Social'ın 2024 raporuna göre 8 milyara 

ulaşan dünya nüfusunun yüzde 62'sine denk gelen  
5 milyar kişi sosyal medya kullanıyor.

Sosyal medya kullanıcılarının sayısı geçen yıla 
göre yüzde 5,6 arttı, 2023 boyunca 266 milyon yeni 
kullanıcı ilk kez sosyal medya kullanmaya başladı. 
Dünyada 5,35 milyar kişinin internet kullanıcısı 
olduğu biliniyor.

Sosyal medyada günlük 
ortalama 2,23 saat geçiriliyor

Rapordaki verilere göre kullanıcılar, ortalama 
2,23 saatlerini sosyal medyada geçiriyor. Ayrıca, 
1,41 saat kitap, dergi ve benzeri okuma, 1,25 saat 
müzik dinleme, 1,02 saat de oyun oynamaya vakit 
ayrılıyor.

Rapora göre Türk kullanıcılar, sosyal medyada 
dünya ortalamasından biraz daha fazla vakit ge- 
çiriyor.

Günlük ortalama 2 saat 44 dakikalarını sosyal 
medyada geçiren Türk kullanıcılar, internette de 
dünya ortalamasından bir saat daha fazla vakit 
harcıyor.

Türkiye, internet kullanımında toplam 6 saat 
57 dakikayla 42 ülke arasında 20. sırada yer alıyor.

Türkiye'de en fazla 
kullanıcıyla YouTube başı çekiyor

Rapora göre, Türkiye'de en fazla kullanıcıya 57 
milyon 500 binle YouTube sahip. Instagram, 57 
milyon 100 bin kullanıcıyla YouTube'un hemen 
peşinden geliyor.

TikTok, 37 milyon 700 bin kullanıcıyla Türki-
ye'de 3'üncü, Facebook 34 milyonla 4'üncü, X 20 
milyon 670 bin kullanıcıyla 5'inci, LinkedIn ise 16 
milyon kullanıcıyla 6'ncı sırada yer alıyor.

SOSYAL MEDYA
KULLANIMI

Kaynak: AA

TEKNOLOJİ

Dünyada sosyal
medya kullanımı;

Facebook, 3 Milyar Kullanıcıyla Zirvede

YouTube, 2,5 Milyar Kullanıcıyla 2. Sırada

Instagram ve WhatsApp, 2 Milyar 

Kullanıcıyla 3. ve 4. Sırada

TikTok, 1,6 Milyar Kullanıcıyla 5. Sırada

%62'si ONLİNE
NÜFUSUN

✔ Sosyal medyada günlük ortalama 2,23 saat harcanıyor

✔ Türk kullanıcılar sosyal medyada daha fazla zaman geçiriyor

✔ Instagram ve TikTok Türkiye'de popülerliğini koruyor
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GÜNDEM KORUYUCU AİLE

‘30 Haziran Koruyucu Aile Günü’, koru-
yucu aile olmanın önemi ve bu konuda 
farkındalık yaratmak amacıyla kutlan-
makta...

Türkiye'de son yıllarda düzenlenen 
kampanyalar ve bilinçlendirme çalışmaları 
sayesinde koruyucu aile hizmetlerine olan 
ilgi giderek artıyor. Her geçen gün daha 
fazla insan, sevgi dolu bir yuva sunarak 
çocukların hayatlarına dokunmak için 
koruyucu aile olmak üzere başvuru 
yapmaktadır.

Koruyucu Aile Nedir?
Koruyucu aile, biyolojik ailesiyle çeşitli 

sebeplerle birlikte olamayan çocuklara 
geçici olarak bakım, sevgi ve güven sağla-
yan ailelerdir. Bu aileler, çocukların fiziksel, 
duygusal ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak 
için gönüllü olarak devreye girerler. Çocuk-
lar, koruyucu aile yanında kalarak hem 
sıcak bir yuva hissini yaşarlar hem de 
ihtiyaç duydukları sevgi ve ilgiyi bulurlar.

Koruyucu Aile Olmanın Önemi
Koruyucu aileler, çocukların hayatların-

da büyük bir fark yaratırlar. Bu aileler 
sayesinde çocuklar, travmatik deneyimlerin 
etkilerinden kurtulabilir ve sağlıklı bir 

şekilde büyüyüp gelişebilirler. Koruyucu 
aileler, çocukların kendilerine güvenen 
bireyler olarak topluma kazandırılmasında 
önemli bir rol oynar. Aynı zamanda, biyolo-
jik ailelerin rehabilitasyonu ve çocuklarına 
kavuşmaları için gerekli süreyi tanırlar.
Koruyucu Aile Olma Süreci

Koruyucu aile olmak isteyen bireyler 
veya çiftler, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı'na başvuruda bulunarak süreci 
başlatabilirler. Başvuru süreci, detaylı bir 
inceleme ve değerlendirme aşamasını içerir. 
Bu süreçte, adayların çocuklara uygun bir 
ortam sunup sunamayacakları ve gerekli 
bakım, eğitim ve sevgi sağlayıp sağlayama-
yacakları incelenir. Başvuru kabul edildikten 
sonra, koruyucu ailelere gerekli eğitimler 
verilir ve çocuklar yerleştirilir.

‘30 Haziran Koruyucu Aile Günü’, 
çocukların güvenli ve sevgi dolu bir ortam-
da büyüme hakkına dikkat çekmek için 
önemli bir fırsattır. Koruyucu aile olmayı 
düşünen bireyler ve aileler, bu özel günde 
bu anlamlı görevi üstlenmenin güzelliklerini 
ve sorumluluklarını bir kez daha hatırlama-
lıdır. Her çocuk, sevgi dolu bir yuvada 
büyümeyi hak eder ve koruyucu aileler bu 
yolda atılan önemli adımlardan biridir.

5 soruda koruyucu aile olmak
‘30 Haziran Koruyucu Aile Günü...’ Düzenlenen kampanyalar sayesin-
de koruyucu aile çalışması son yıllarda büyük ivme kazandı. Öyle ki her 
geçen gün daha fazla insan koruyucu aile olmak için başvuru yapıyor.

30 Haziran Koruyucu Aile Günü:

“Sevgi dolu bir yuvanın
kapılarını açmak”
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniver-
sitesi öğrencilerine; 6 programında 
TYÇ (Türkiye Yeterlilikler Çerçeve-
si) logosunu taşıyan mezuniyet 
belgesi, diploma eki ve transkrip 
sunarak akredite eğitimdeki 
başarısını sürdürüyor. Bu prestijli 
logo, üniversitenin yüksek kaliteli 
eğitim anlayışını ve ulusal-uluslara-
rası standartlara uyumunu simgeli-
yor.

MAKÜ’nün Eğitim Fakültesi’nde İlköğretim Matematik Öğretmenliği, İngilizce Öğret-
menliği, Okul Öncesi Öğretmenliği, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Sınıf Öğretmenliği 
ve Veteriner Fakültesi programları bu saygın logoya sahip. TYÇ logolu diplomalar, mezunla-

rın küresel iş gücü piyasasında rekabet gücünü 
artırıyor ve iş bulma olanaklarını genişletiyor. TYÇ 
logosu, mezunların yurtdışında da tanınmasını ve 
kabul edilmesini sağlıyor.

TYÇ logosu, MAKÜ’nün eğitim felsefesinin temel 
taşı olarak, bu programlardan mezun olan öğrencile-
rin akademik ve mesleki yetkinliklerini üst düzeyde 
yansıtıyor. Bu, öğrenci ve veliler için yüksek eğitim 
kalitesinin açık bir göstergesi. MAKÜ, kaliteli eğitim 
anlayışıyla mezunlarını en iyi şekilde geleceğe 
hazırlamaya devam ediyor.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, yüksek 
standartlardaki eğitim programlarıyla öğrencilerine parlak bir gelecek sunuyor. TYÇ logosu-
nun taşıdığı anlam ve değer, MAKÜ’nün eğitimdeki kararlılığını pekiştiriyor.

Günde
mdeki 

haberl
eri

farkıyl
a takip

 edin...

1 Temmuz'dan itibaren berber ve 
kuaförlere yeni düzenleme geldi

Berber, kuaför ve güzellik salonları için yeni 
düzenleme: 1 Temmuz itibarıyla haftanın bir 
günü kapalı olacak. Valilikler belirleyecek

Ticaret Bakanlığı berber, kuaför ve güzellik 
salonlarıyla ilgili yeni düzenlemeye imza attı.

Ticaret Bakanlığı, resmi sosyal medya 
hesaplarından berber, kuaför ve güzellik 
salonları için önemli bir karar duyurdu. Buna 
göre, 1 Temmuz itibarıyla bu salonların hafta-
nın bir günü kapalı olması gerektiği belirtildi. 
Hangi günün kapalı olacağı ise Valilikler 
tarafından belirlenecek.

Bu yeni düzenleme, Covid-19 salgınıyla 
mücadele kapsamında alınan tedbirlerden biri 
olarak hayata geçirildi. Ticaret Bakanlığı 
yetkilileri, bu kararın salgının yayılmasını 

önlemeye yönelik alınan bir önlem olduğunu 
vurguladı.

KARAR VALİLİKLERCE ALINACAK
Salonların kapanma gününün belirlenmesi 

sürecinde Valiliklerin yerel koşulları ve ihtiyaç-
ları dikkate alacağı ifade edildi. Ayrıca, berber, 
kuaför ve güzellik salonu işletmecilerinin bu 
yeni düzenlemeye uyum sağlamaları gerektiği 
de bildirildi.

Konuyla ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından 
yapılan açıklama şu şekilde:

"Berber, kuaför ve güzellik salonları için 
yeni düzenleme: 1 Temmuz itibarıyla haftanın 
bir günü kapalı olacak. Hangi günün kapanaca-
ğı Valilikler tarafından belirlenecek. Detaylar 
için Ticaret Bakanlığı'nın resmi internet sitesini 
ve yerel Valilik duyurularını takip edebilirsiniz."

MAKÜ, TYÇ logolu diplomalarla
yurtdışı akreditasyonu da sağlıyor

Basın No: ILN02053805www.ilan.gov.tr

Dava konusu Burdur İli Yeşilova İlçesi 
Güney Köyü 370 ada 69 parsel (Geldisi 
4846 Parsel) ve Burdur İli Yeşilova İlçesi 
Güney Köyü 340ada 158 parsel sayılı dava-
lılar adına kayıtlı taşınmazların 2942 sayılı 
Kanun gereğince kamulaştırma kararı 
verilen taşınmazla ilgili olarak mahkemece 
yapılan tebligat gününden itibaren 30 gün 
içinde kamulaştırma işlemine karşı idari 
yargıda iptal ve adli yargıda maddi hatalara 
karşı davaların düzeltim davası açması, 
açılacak olan davada husumetin Karayolları 
Genel Müdürlüğüne yöneltilmesi, 30 günlük 
süre içinde kamulaştırma işlemine karşı 
idari yargıda iptal davası açanların dava aç- 
tıklarını ve yürütmeyi durdurma kararı aldık-
larını belgelendirmedikleri takdirde kamu-
laştırma işleminin kesinleşerek mahkemece 
tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden 
taşınmaz malların kamulaştırmayı yapan 
idare adına tescil edileceği, mahkemece 
tespit edilen kamulaştırma bedelinin Burdur 
Yeşilova Ziraat Bankası Şubesine yatırılacağı, 
konuya ve taşınmaz malların değerine ilişkin 
tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin 
tebliğinden itibaren 10 gün içinde mahkeme-
mize yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde 
yokluğunda yargılamaya devam olunarak ka- 
rar verileceği Kamulaştırma Kanunun 10. 
Maddesi gereğince ilan olunur. 18/03/2024 

T.C. YEŞİLOVA 
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/86 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

Basın No: ILN02053824www.ilan.gov.tr

Dava konusu Burdur İli Yeşilova İlçesi 
Güney Köyü 370 ada 65 parsel (Geldisi 
4844 Parsel) sayılı davalılar adına kayıtlı 
taşınmazın 2942 sayılı Kanun gereğince 
kamulaştırma kararı verilen taşınmazla ilgili 
olarak mahkemece yapılan tebligat günün-
den itibaren 30 gün içinde kamulaştırma 
işlemine karşı idari yargıda iptal ve adli 
yargıda maddi hatalara karşı davaların 
düzeltim davası açması, açılacak olan 
davada husumetin Karayolları Genel 
Müdürlüğüne yöneltilmesi, 30 günlük süre 
içinde kamulaştırma işlemine karşı idari 
yargıda iptal davası açanların dava açtıkla-
rını ve yürütmeyi durdurma kararı aldıklarını 
belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma 
işleminin kesinleşerek mahkemece tespit 
edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşın-
maz malın kamulaştırmayı yapan idare 
adına tescil edileceği, mahkemece tespit 
edilen kamulaştırma bedelinin Burdur 
Yeşilova Ziraat Bankası Şubesine yatırıla-
cağı, konuya ve taşınmaz malın değerine 
ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilek-
çesinin tebliğinden itibaren 10 gün içinde 
mahkememize yazılı olarak bildirilmesi, aksi 
takdirde yokluğunda yargılamaya devam 
olunarak karar verileceği Kamulaştırma 
Kanunun 10. Maddesi gereğince ilan olunur. 
18/03/2024 

T.C. YEŞİLOVA 
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/85 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

Basın No: ILN02053831www.ilan.gov.tr

Dava konusu Burdur İli Yeşilova İlçesi 
Güney Köyü 350 ada 12 parsel (Geldisi 
5139 Parsel) sayılı davalılar adına kayıtlı 
taşınmazın 2942 sayılı Kanun gereğince 
kamulaştırma kararı verilen taşınmazla ilgili 
olarak mahkemece yapılan tebligat günün-
den itibaren 30 gün içinde kamulaştırma 
işlemine karşı idari yargıda iptal ve adli 
yargıda maddi hatalara karşı davaların 
düzeltim davası açması, açılacak olan 
davada husumetin Karayolları Genel 
Müdürlüğüne yöneltilmesi, 30 günlük süre 
içinde kamulaştırma işlemine karşı idari 
yargıda iptal davası açanların dava açtıkla-
rını ve yürütmeyi durdurma kararı aldıklarını 
belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma 
işleminin kesinleşerek mahkemece tespit 
edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşın-
maz malın kamulaştırmayı yapan idare 
adına tescil edileceği, mahkemece tespit 
edilen kamulaştırma bedelinin Burdur 
Yeşilova Ziraat Bankası Şubesine yatırıla-
cağı, konuya ve taşınmaz malın değerine 
ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilek-
çesinin tebliğinden itibaren 10 gün içinde 
mahkememize yazılı olarak bildirilmesi, aksi 
takdirde yokluğunda yargılamaya devam 
olunarak karar verileceği Kamulaştırma 
Kanunun 10. Maddesi gereğince ilan 
olunur.18/03/2024 

T.C. YEŞİLOVA 
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/81 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

(Kaynak: makü basın)

ARTIK; VALİLİK BELİRLEYECEK BERBER VE KUAFÖRLERE
YENİ DÜZENLEME GELDİ

■ HABER MERKEZİ
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■ YENİ GÜN MEDYA

Türkiye’nin Maldivleri olarak bilinen Burdur’un Yeşilova 
ilçesindeki Salda Gölü Halk Plajında güvenliği, Burdur İl 
Emniyet Müdürlüğü bünyesinde görev yapan Bisikletli 
Polis Timi sağlıyor.

2020 yılında Burdur İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 
oluşturulan Bisikletli Polis Timi, özellikle yaz aylarında yerli 
ve yabancı turistlerin yoğun ilgi gösterdiği Salda Gölü 
plajında aktif bir şekilde görev yapıyor. Tim, plaj alanında 

devriye gezerek güvenliği sağlamak, olası sorunlara hızlı 
müdahale etmek ve tatilcilerin huzurlu bir ortamda vakit 
geçirmelerini sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü’nün sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımlarda, Bisikletli Polis Timi'nin 
Salda Gölü’nde görev başında olduğuna dair fotoğraflar ve 
“Bisikletli Polis Timi Salda’da görev başında” notu yer 
aldı.

Doğal güzellikleri ve beyaz kumsalı ile Türkiye’nin en 

gözde turistik bölgelerinden biri olma özelliğini taşıyan 
Salda Gölü’nde ziyaretçilerin huzur içinde tatil yapabilmesi 
için bisikletli polis timleri büyük gayret veriyor. Bisikletli 
Polis Timi, bu amaç doğrultusunda yaz sezonu boyunca 
etkin bir şekilde görev yaparak, plajda düzeni ve güvenliği 
sağlıyor.

Salda’daki bisikletli polis timi, ziyaretçiler tarafından da 
memnuniyetle karşılandı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur 
Milletvekili İzzet Akbulut, geçtiğimiz 
günlerde AK Parti Burdur İl Başkanlığını 
ziyaret eden Burdur İl Milli Eğitim Müdürü 
Muhammed Özdemirci ve İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Ömer Salman Çoban’a 
tepki gösterdi. Milletvekili Akbulut, “Sen 
bu devletin memurusun eğer partiyi 
ziyaret edeceksen, parti ayırt etmeyecek-
sin. Siyaset yapacaksanız, görevinizden 
ayrılacaksınız ondan sonra siyaset yapa-
caksınız.” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur 
Milletvekili İzzet Akbulut, İl Başkanı Kadir 
Koç ve Merkez İlçe Başkanı İlyas Divarcı ile 
birlikte yaptığı açıklamada geçtiğimiz günler-
de AK Parti Burdur İl Başkanlığını ziyaret 
eden Burdur İl Milli Eğitim Müdürü Muham-
med Özdemirci ve İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Ömer Salman Çoban’a tepki 
gösterdi. 

Görüntü karşısında büyük utanç duydu-
ğunu belirten Akbulut, açıklamasında şunları 
söyledi;

“Fotoğraftan utanç duyduk”
“Bizler göreve geldiğimiz günden beri 

her seferinde devlet memurlarının siyasete 

alet olmaması gerektiğini, ilimizdeki daire 
amirlerinin, daire müdürlerinin siyasete alet 
olmamaları gerektiğini, onların devlet 
memuru olduklarını ve tüm yurttaşlarımıza 
eşit hizmet götürmekle mükellef olduklarını 
her daim hatırlatmaya devam ettik, devam 
edeceğiz. Yalnız Cuma günü Adalet ve 
Kalkınma Partisi İl Başkanlığında bir görüntü-
yü gördük ve bu anlamda bu görüntüden 
rahatsızlığımızı tüm kamuoyu ile paylaşmak 
istiyoruz. Aslında yaptığı uygulamaları 
beğendiğimiz, herhangi bir ilçemizde, 
herhangi bir köyümüzde, okullarımızla 
alakalı bir eksiklik olduğunda kendisine 
ilettiğimizde hızlı bir şekilde çözüm önerileri 
geliştirdiğini gördüğümüz, uygulamaları 
hakkında çok şikayetçi olmadığımız bir Milli 
Eğitim Müdürünün, Adalet ve Kalkınma 
Partisi’nin Burdur İl Başkanlığında bir fotoğ-
rafını gördük ve bundan utanç duyduk. 

“Siyaset yapacaksanız, görevinizden 
ayrılacaksınız ondan sonra siyaset 
yapacaksınız”

Geldim il başkanıma sordum, aynı gün 
CHP İl Başkanlığını ziyaret etti mi? ‘Hayır 
vekilim’ dedi. Olur ya il başkanımız partide 
yoktur, merkez ilçe başkanımız vardır, ona 
sordum. O da ‘hayır vekilim gelmedi’ dedi. 

Biz de şimdi buradan İl Milli Eğitim Müdürü-
ne diyoruz, sen bu devletin memurusun eğer 
partiyi ziyaret edeceksen, parti ayırt etmeye-
ceksin. Adalet ve Kalkınma Partisi’ni ziyaret 
ettiysen işte burası Cumhuriyet Halk Partisi, 
Cumhuriyet Halk Partisi’ne de geleceksin. 
Milliyetçi Hareket Partisi’ne de gideceksin, İYİ 
Parti’ye de Saadet Partisi’ne de gideceksin. 
Sizlerin parti ayırmak gibi bir lüksünüz 
olamaz. Sizin özelinizde bütün daire amirleri-
ne, daire müdürlerine buradan sesleniyoruz 
ki, siyaset yapacaksanız, görevinizden 
ayrılacaksınız ondan sonra siyaset yapacaksı-
nız. Ne istediniz Adalet ve Kalkınma Partisi İl 
Başkanı’ndan bunu da kamuoyuna açıklayı-
nız. Bir konuda şikayetiniz mi vardı? Herhan-
gi bir atamada, herhangi bir görevlendirme-
de, bir yerlerden bir soru işareti mi gördünüz 
de gittiniz Adalet ve Kalkınma Partisi İl 
Başkanlığı’ndan medet umdunuz. Tekrar ve 
tekrar uyarıyoruz. Devletin memurları, 
devletin tüm yurttaşlarına hizmet etmekle 
mükelleftir. Devletin tüm yurttaşlarının 
ödediği vergilerle maaş almaktadır. Bu 
anlamda idari müdürlere, devletimizde 
çalışan bütün memurlara diyoruz ki siyaseti 
bırakın bizler yapalım. Teşekkür ediyoruz, 
saygılarımızla.”

■ YENİ GÜN MEDYA

GÖREV
BAŞINDA

Salda
Gölü'nde
Bisikletli 
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Akbulut'tan 
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Eğitim

Müdürü’ne;
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